
　63. 中央公民館　　　　　　利用状況　　　　

－50－ －51－

14歳以下 15～25歳
総  数

98�
18

所　　有　　数
利　用　回　数

16ミリ
フィルム

　　64. 視聴覚教材センター　　　　　　教材・機材利用状況　　　

1,408�
163

　　65. 市営運動施設　　　　　　利用状況　　　　　　

(平成19年度）

平 成 14 年 度�
  〃  15 年 度
  〃  16 年 度
  〃  17 年 度
  〃  18 年 度
  〃  19 年 度

79,193
82,803�
83,004�
79,353�
84,262�
73,809

8,991
9,834�
9,209�
6,914�
8,364�
8,123

5,198
5,641�
5,096�
6,022�
4,954�
3,408

13,264
12,706�
12,875�
10,520�
11,216�
10,014

26,236
27,481�
26,612�
26,066�
25,323�
21,895

25,504
27,141�
29,212�
29,831�
34,405�
30,369

　　　年　　　　　齢　　　　　別　　　　　　　　　　　　　　　　　利　　　　　用　　　　　者　　　　　数　　　　　　　　　

資料　中央公民館

資料　視聴覚教材センター

26～39歳 40～59歳 60歳以上

教　材　名

ＶＨＳ
ＣＤ・ＣＤ－ＲＯＭ

・ＤＶＤ

85
10

機　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　材　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
16ミリ
映写機

プロジェ
クター

スクリーン 暗幕
ビデオ
カメラ

Ｏ・Ｈ・Ｐ

5
8

8
65

8
64

7
44

3
18

3
10

2
4

スライド
映写機

5
44

4�
2

スピーカー
延長電源
コード

照明・
ライト

レーザーポイ
ンタ・指示器

3�
0

11
78

34
107

5
6

5
8

1
16

デジタルボイス
レコーダー

2
5

資料　スポーツ振興課・スポーツプラザ

中央グラウンド 北部グラウンド 南部グラウンド 東部グラウンド

平成14年度
 〃 15年度
 〃 16年度
 〃 17年度
 〃 18年度
 〃 19年度

369
303�
387
384�
374�
371

455
437
591
634�
796�
800

283
270
311
327�
394
339

387
328
394
437�
390�
387

16,532
12,091
13,058
16,289�
11,486�
17,852

18,655
19,509
16,234
19,266�
17,442�
20,494

10,620
6,346
9,852
8,622�
7,991�
7,528

16,817
12,046
15,600
17,701�
15,749�
18,941

件数 利用者数 件数 利用者数 件数 利用者数件数 利用者数

テニスコート 西部グラウンド スポーツプラザ 榎戸サッカー場

1,044
927
537
560�
501�
478

331
273
308
322�
437�
395

8,532
8,772
8,914
7,736�
7,297�
7,373

201
225
223
202�
270�
244

5,292
4,525
3,756
3,519�
3,989�
3,124

9,504
8,413
8,282
7,942�
8,531�
9,163

108,396
123,877
125,389
134,291�
114,117�
108,641

5,953
8,351
6,882
6,621�
7,508�
7,549

件数 利用者数 件数 利用者数 件数 利用者数件数 利用者数

ビデオ
デッキ

プレゼンターラジカセ
ポータブルワイヤ
レスマイクセット


